госУДАРсТВЕнноЕБЮДЖЕТноЕУчРЕЖДЕнИЕ
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(PЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ВЕТЕРИНАРНАЯ ЛАБОРАТОРИЯ>

прикАз

от 04 апреля 2022 года J\Ъ125

о внесении изменений в прейскурант на платные услуги

В целях акту€lJIизациИ стоимости проводимых исследованиiа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в действующий прейскурант пределъных расценок

на ветеринарные услуги гБу ро <рязанская облветлаборатория>>,

уr".рrпд."""rЙ о, 01 апрел я2O2Оr.,согласно Припожения Ns 12,

2. Разместитъ данный приказ на информачионных стендах и

официа;rьном саЙте учреждения,
3.НастояЩийПриказВсТУпаеТВсилУс04,04.2022rода.
4. Контролъ за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

,Щиректор
А.В. Суханова

Разослаmь: dело JФ 3

бухzалmерuя
^,^_._.\

оmdел прuеJйа маmерuала, пробопоdzоmовкu u вьtdачu резульmаmов uсслеdованuit

по d в е d о м сmв е HHbl е фuлuальt

I

Приложение Nq 12

к прейскуранту предельных

расценок на ветеринарные услуги
от 01.04.2020 года

Шrфр Наименование исслодования

I_ieHa за 1

иссл., без

ндс,
руб.

ндс
20%

I_{eHa за

l иссл.,

с yLIeToM

ндс,
руб.

13 Прочие услуги

|з.17 Оформление протокола испытаний 150,00 з0,00 180,00

13.18 Выписка акта об уничтожении биоматериала 150,00 30,00 180,00